
DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE

EXECUTIVO

Ano: 8 - Número: 1785 de 10 de Setembro de 2024

DATA: 10/09/2024

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte foi criado pela 

Emenda número 001/2017 ao art. 100 da Lei Orgânica do Município e 

regulamentado pelo Decreto n.º 11, de 21 de março de 2017. 

Produzido em forma eletrônica e de existência prevista na própria Lei 

Orgânica Municipal, torna-se obrigatório para a divulgação das Leis, 

Decretos, Resoluções e de todos os atos oficiais dos Poderes 

Executivo e Legislativo do Município.

ACERVO

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel: 8821421900

E-mail: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro - Limoeiro do Norte -

Ceará

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte

Assinado eletronicamente por:
Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato

CPF: ***.352.843-**
em 10/09/2024 16:55:57
IP com n°: 192.168.0.70

www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.p
hp?id=2063

aDOM 1/6www.limoeirodonorte.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1785/2024 - 10/09/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   EXECUTIVO   |   

SUMÁRIO

ATOS NORMATIVOS

PORTARIA: 785/2024 - NOMEAR ISMAEL NOGUEIRA GIRÃO

LICITAÇÃO

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO: PE-004/2024 - DIVERSAS/   - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONTROLE 

INTERNO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: PE-008/2024-SECSA/   - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE 

CONSUMO DIVERSOS, NECESSÁRIOS PARA O PROCESSO DE CASTRAÇÃO DE ANIMAIS

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 20230587/   - DETENTORA.........: INOVE SERVIÇOS DE TREINAMENTOS E 

CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA.

EXTRATO DE CONTRATO: 20240481/   - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, SUPRIMENTOS E ACESSÓRIOS DE 

INFORMÁTICA, DESTINADOS A EQUIPAR OS DIVERSOS SETORES DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA 

DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

EXTRATO DE CONTRATO: 20240483/   - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, SUPRIMENTOS E ACESSÓRIOS DE 

INFORMÁTICA, DESTINADOS A EQUIPAR OS DIVERSOS SETORES DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA 

DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

EXTRATO DE CONTRATO: 20240484/  - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE 

CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO E AFINS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS DIVERSOS SETORES E 

PROGRAMAS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO: 20240485/   - AQUISIÇÃO DE 03 (TRÊS) VIATURAS E 07 (SETE) MOTOCICLOS, 

VISANDO O FORTALECIMENTO DAS ATIVIDADES DE PATRULHAMENTO PREVENTIVO E VIGILÂNCIA, ATRAVÉS 

DA GUARDA MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO: 20240486/   - AQUISIÇÃO DE 03 (TRÊS) VIATURAS E 07 (SETE) MOTOCICLOS, 

VISANDO O FORTALECIMENTO DAS ATIVIDADES DE PATRULHAMENTO PREVENTIVO E VIGILÂNCIA, ATRAVÉS 

DA GUARDA MUNICIPAL

aDOM

Assinado eletronicamente por: Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 10/09/2024 16:55:57 - IP com n°: 192.168.0.70
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2063

2/6www.limoeirodonorte.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1785/2024 - 10/09/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - ATOS NORMATIVOS - PORTARIA: 785/2024

PORTARIA N.º 785/2024, DE 10 DE SETEMBRO DE 2024.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE , Estado do Ceará, em exercício, no uso de 
suas atribuições legais, 

RESOLVE:

NOMEAR ISMAEL NOGUEIRA GIRÃO, para o cargo de provimento em comissão de CHEFE DO 
SETOR DE MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS, órgão integrante da estrutura administrativa da Secretaria Municipal de 
Educação Básica (SEMEB), padrão CC -02.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE , 10 de setembro de 2024

DILMARA AMARAL SILVA
Prefeita Municipal em exercício.

SECRETARIA MUNICIPAL FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO - AVISO DE PREGÃO
ELETRÔNICO: PE-004/2024 - DIVERSAS/  

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE – AVISO DE LICITAÇÃO.  
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE -004/2024 - DIVERSAS. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM 
CONTROLE INTERNO COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE SISTEMAS INFORMATIZADO VIA WEB/MOBILE, 
MODULARIZADO E INTEGRADO NAS ÁREAS: CONTROLE DE ALMOXARIFADOS, MERENDA ESCOLAR, 
CONTROLE DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO -HOSPITALAR, CONTROLE DE FROTAS E 
COMBUSTÍVEL, PATRIMÓNIO E DOAÇÕES, SOB RESPONSABILIDADE DAS DIVERSAS UNIDADES 
ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, DE ACORDO COM 
AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL . TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE . FORMA DE 
DISPUTA: ABERTO E FECHADO. O AGENTE DE CONTRATAÇÃO COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE A 
ENTREGA DAS PROPOSTAS COMERCIAIS DAR-SE-Á ATÉ O DIA 25.09.2024 ÀS 08:00 HORAS (HORÁRIO DE 
BRASÍLIA). O EDITAL E SEUS ANEXOS ESTARÃO DISPONÍVEIS ATRAVÉS DOS SITES: 
https://bllcompras.com/Home/PublicAccess “Acesso Identificado no link – acesso público e www.tce.ce.gov.br. ANA 
ADÍLIA MAIA – AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

SECRETARIA MUNICIPAL FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO - AVISO DE
HOMOLOGAÇÃO: PE-008/2024-SECSA/  

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - N° PE-008/2024-SECSA. O Município de Limoeiro do Norte, através da Secretaria Municipal 
de Saúde, torna público a divulgação do resultado da licitação acima mencionada cujo objeto é: AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS, NECESSÁRIOS PARA O PROCESSO DE 
CASTRAÇÃO DE ANIMAIS, NECESSÁRIO PARA FORTALECER AS INICIATIVAS DE CONTROLE 
POPULACIONAL, PROMOVENDO O BEM ESTAR DOS ANIMAIS E CONTRIBUINDO PARA A SAÚDE PÚBLICA 
LOCAL DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DE LIMOEIRO DO NORTE -CE, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I, DO EDITAL. Empresas vencedoras valor total: 
R$ 127.871,29 (Cento e Vinte e Sete Mil, Oitocentos e Setenta e Um Reais e Vinte e Nove Centavos). Tendo como 
vencedora a empresa: URSA COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ n° 26.628.908/0001 -38, vencedora dos LOTE 1, 

com valor global de R$ 53.473,00 (Cinquenta e Três Mil, Quatrocentos e Setenta e Três Reais); Empresa: 
CONCEITO MULTISERVICE LTDA, inscrita no CNPJ n° 16.442.794/0001 -83, vencedora dos LOTES 2 e 8, com valor 
global de R$ 65.304,70 (Sessenta e Cinco Mil, Trezentos e Quatro Reais e Setenta Centavos); Empresa: FRONT 
COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ n° 43.731.740/0001 -00, vencedora do LOTE 3, com valor global de R$ 
1.203,19 (Mil Duzentos e Três e Dezenove Centavos); Empresa: D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR 
LTDA-ME, inscrita no CNPJ n° 05.964.983/0001 -08, vencedora do LOTE 7, com valor global de R$ 7.890,40 (Sete 
Mil, Oitocentos e Noventa Reais, e Quarenta Centavos). Tendo o processo sido Homologado. Para maiores 
informações procurar na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim nº 2121, Centro - Limoeiro do 
Norte - Ceará. Nos horários de 08h00min às 13h00min, em dias úteis, ou através do site TCE - Tribunal de Contas do 

aDOM

Assinado eletronicamente por: Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 10/09/2024 16:55:57 - IP com n°: 192.168.0.70
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2063

3/6www.limoeirodonorte.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1785/2024 - 10/09/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   EXECUTIVO   |   

Estado do Ceará. Limoeiro do Norte/CE, 04 Setembro de 2024. EMANUELLE SARAH HOLANDA CRISÓSTOMO –
Secretária de Saúde. 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 20230587/  

EXTRATO DE ADITIVO DO CONTRATO

ADITIVO: 1º TERMO ADITIVO

CONTRATO: Nº 20230587

ORIGEM: TOMADA DE PREÇO Nº. 12110001/2021TP.

ORGÃO GESTOR........: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE LIMOEIRO DO NORTE/CE

DETENTORA.........: INOVE SERVIÇOS DE TREINAMENTOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA.

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 
ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE GESTÃO DAS CONTAS DE ENERGIA ELÉTRICA VISANDO Á ELABORAÇÃO DE 
AUDITORIAS E LAUDOS TÉCNICOS, MEDIANTE A CONFERENCIA MENSAL DAS FATURAS DE ENERGIA 
ELETRICA DO SERVIÇOS AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO (SAAE) DE LIMOEIRO DO NORT/CE, COM INTUITO 
DE ASSESSORIA NA OBTENÇÃO DA REPETIÇÃO DOS INDÉBITOS DOS VALORES COBRADOS 
INDEVIDAMENTE (A MAIOR) OU NA IMPLEMENTAÇÃO DE AÇÕES QUE VISEM A REDUÇÃO DOS CUSTOS COM 
ENERGIA ELÉTRICA, ASSIM COMO A GESTÃO E ANÁLISE MENSAL DAS CONTAS DE ENERGIA DE 
TITULARIDADE DO SAAE DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, conforme especificações no PROJETO BASICO/TERMO 
DE REFERÊNCIA, anexo I deste edital

ALTERAÇÃO: Fica prorrogado o prazo do contrato em 12 (doze) meses.

FUNDAMENTO LEGAL: Nos termos do Art. 57, II, da Lei n° 8.666/93, e nos termos da cláusula 5.1ª do contrato.

VIGÊNCIA: 14 de agosto de 2024 até 14 de agosto de 2025.

DATA DA ASSINATURA:14 de agosto de 2024.

SECRETARIA MUNICIPAL FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE
CONTRATO: 20240481/  

EXTRATO DO CONTRATO N° 20240481, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° PE 006/2024 -SEINFRA, 

CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, SUPRIMENTOS E ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA, 
DESTINADOS A EQUIPAR OS DIVERSOS SETORES DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA E URBANISMO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO 
ANEXO I, DO EDITAL. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA E URBANISMO, NESTE ATO REPRESENTADA PELO SR. DANIEL MOURA DE CASTRO , 
PERFAZENDO O VALOR TOTAL R$ 4.119,00. FORNECEDORA: CONCEITO MULTISERVICE LTDA, INSCRITA NO 
CNPJ SOB O N° 16.442.794/0001 -83. REPRESENTADO PELO SR. FRANCISCO MATEUS GONCALVES VIEIRA 
COSTA. DATA DE ASSINATURA: 03 DE SETEMBRO DE 2024. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES 
CONTADOS DA ASSINATURA DO CONTRATO. 

SECRETARIA MUNICIPAL FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE
CONTRATO: 20240483/  

EXTRATO DO CONTRATO N° 20240483, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° PE 006/2024 -SEINFRA, 

CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, SUPRIMENTOS E ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA, 
DESTINADOS A EQUIPAR OS DIVERSOS SETORES DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA E URBANISMO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO 
ANEXO I, DO EDITAL. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA E URBANISMO, NESTE ATO REPRESENTADA PELO SR. DANIEL MOURA DE CASTRO , 
PERFAZENDO O VALOR TOTAL R$ 4.119,00. FORNECEDORA: PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA, INSCRITA NO 
CNPJ SOB O N° 20.365.863/0001 -70. REPRESENTADO PELO SR. DAVI FERNANDES SOARES. DATA DE 

aDOM

Assinado eletronicamente por: Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 10/09/2024 16:55:57 - IP com n°: 192.168.0.70
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2063

4/6www.limoeirodonorte.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1785/2024 - 10/09/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   EXECUTIVO   |   

ASSINATURA: 03 DE SETEMBRO DE 2024. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES CONTADOS DA 
ASSINATURA DO CONTRATO. 

SECRETARIA MUNICIPAL FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE
CONTRATO: 20240484/ 

EXTRATO DO CONTRATO N° 20240484, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° PE 008/2024 -SEMAS, CUJO 
OBJETO É CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE MATERIAL 
GRÁFICO E AFINS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS DIVERSOS SETORES E PROGRAMAS DA 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E 
ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA, EM CONFORMIDADE COM AS QUANTIDADES E 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO 
NORTE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES, 
CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA, NESTE ATO REPRESENTADA PELA SRA. 
JORGEANNA GRANGEIRO E SILVA, PERFAZENDO O VALOR TOTAL DE R$ 25.389,00. FORNECEDORA: 
FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO ME, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 07.022.895/0001 -04. REPRESENTADA 
PELO SR. FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO. DATA DE ASSINATURA: 06 DE SETEMBRO DE 2024. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES CONTADOS DA ASSINATURA DO CONTRATO.

SECRETARIA MUNICIPAL FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE
CONTRATO: 20240485/  

EXTRATO DO CONTRATO N° 20240485, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° PE 008/2024 -SEINFRA, 

CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE 03 (TRÊS) VIATURAS E 07 (SETE) MOTOCICLOS, VISANDO O 
FORTALECIMENTO DAS ATIVIDADES DE PATRULHAMENTO PREVENTIVO E VIGILÂNCIA, ATRAVÉS DA 
GUARDA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, COM RECURSOS ORIUNDOS DO PLANO NACIONAL DE 
SEGURANÇA PÚBLICA COM CIDADANIA (PRONASI), DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA E URBANISMO, COM RECURSOS 2 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, 
ATRAVÉS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO, NESTE ATO REPRESENTADA PELO SR. 
DANIEL MOURA DE CASTRO , PERFAZENDO O VALOR TOTAL R$ 762.000,00. FORNECEDORA: MANUPA 
COMERCIO, EXPORTAÇÃO, IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS ADAPTADOS EIRELI, INSCRITA 
NO CNPJ SOB O N° 03.093.776/0003 -53. REPRESENTADA PELA SRA. MANUELLA JACOB. DATA DE 
ASSINATURA: 06 DE SETEMBRO DE 2024. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES CONTADOS DA 
ASSINATURA DO CONTRATO. 

SECRETARIA MUNICIPAL FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE
CONTRATO: 20240486/  

EXTRATO DO CONTRATO N° 20240486, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° PE 008/2024 -SEINFRA, 

CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE 03 (TRÊS) VIATURAS E 07 (SETE) MOTOCICLOS, VISANDO O 
FORTALECIMENTO DAS ATIVIDADES DE PATRULHAMENTO PREVENTIVO E VIGILÂNCIA, ATRAVÉS DA 
GUARDA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, COM RECURSOS ORIUNDOS DO PLANO NACIONAL DE 
SEGURANÇA PÚBLICA COM CIDADANIA (PRONASI), DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA E URBANISMO, COM RECURSOS ORIUNDOS DO PLANO NACIONAL DE SEGURANÇA 
PÚBLICA COM CIDADANIA (PRONASI). CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DA 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO, NESTE ATO REPRESENTADA PELO SR. DANIEL MOURA 
DE CASTRO, PERFAZENDO O VALOR TOTAL R$ 264.489,96. FORNECEDORA: VALE COMÉRCIO DE MOTOS 
LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 12.939.753/0001-46. REPRESENTADA PELO SR. VALDINEY EPIFÂNIO DE 
SOUZA. DATA DE ASSINATURA: 06 DE SETEMBRO DE 2024. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES 
CONTADOS DA ASSINATURA DO CONTRATO. 

aDOM

Assinado eletronicamente por: Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 10/09/2024 16:55:57 - IP com n°: 192.168.0.70
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2063

5/6www.limoeirodonorte.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1785/2024 - 10/09/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   EXECUTIVO   |   

EQUIPE DE GOVERNO

Dilmara Amaral Silva
Prefeito(a) Interino(a)

Eriano Marcos Araujo da Costa
Procuradoria Geral do Município - PGM

Jorgeanna Grangeiro e Silva
Sec. Mun. de Assistência Social e de Políticas 
Públicas para Mulheres, Crian e Ado e Pes. Com 
Defic. - SEMAS

Renato Maia Remigio
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo -
SECULT

Joao Udison Saraiva Cruz
Secretaria Municipal de Projetos Urbanísticos e 
Habitação Social - SEPURB

Emanuelle Sarah Holanda Crisostomo
Secretaria Municipal de Saúde - SECSA

Ana Maria Albuquerque Meneses
Secretaria Municipal de Educação Básica - SEMEB

Jose Gilvan de Moura
Superintendência de Trânsito - SUTRAN

Pamela Paula Cruz Bezerra Torquato
Secretaria Municipal Finanças, Orçamentos e 
Planejamento - SEFIN

Carlos Vangerre de Almeida Maia
Instituto Municipal de Meio Ambiente de Limoeiro 
do Norte - IMMAB

Raul Bankiza de Oliveira
Sec. Municipal de Gestão de Convênios, Recursos 
Humanos e Patrimoniais - SEGESC

Geneziano de Sousa Martins
Secretaria Municipal de Atividades Eco.empreend, 
Rec. Hidri. e Energ. e Meio Amb - SEMAE

Jose Wilson Loures de Assis
Secretaria Municipal de Governo - SEGOV

Daniel Moura de Castro
Secretaria Municipal de Infraestrutura e 
Urbanismo - SEINFRA

Paulo Cesar de Oliveira Diniz Silva
Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE

Denilson Gregorio da Rocha
Secretaria Municipal de Desportos e Juventude -
SESPORT

aDOM

Assinado eletronicamente por: Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 10/09/2024 16:55:57 - IP com n°: 192.168.0.70
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2063

6/6www.limoeirodonorte.ce.gov.br


		diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br
	2024-09-10T16:56:03+0000
	Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte - End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro - Limoeiro do Norte - Ceará
	Diário Oficial: 1785/2024 , BR, ICP-BrasilCertificado PF A3, PAMELA PAULA CRUZ BEZERRA TORQUATO:***.352.843-** [0F2A541802220E7E]




